
平成 18年 9月 22日 

 

SBI証券株式会社 

 

「信用取引金利の変更のご案内」 
 

拝啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび日本証券金融㈱及び証券金融各社が、最近の短期金融市場の動向を鑑み、証

券会社との貸借取引金利の変更を発表しております。この変更に伴い、当社におきましても平成

18年 9月 29日(金)約定分から信用取引金利を下記のとおり、変更させていただくことといたしまし

た。 誠に勝手ではございますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

4. 信用取引金利 
 
   新金利 現行比 
買い方金利 1.61% +0.12% 

  *なお、売り方の貸株料 1.15%及び貸株等代り金金利 0%につきましては、現行どおり 
変更ございません。  

   
5. 実施日  
 
  平成 18年 9月 29日(金)約定分 (10月 4日(水)決済分)から実施いたします。 
   *既存の建玉につきましても、10月 4日(水)から新金利にて計算いたします。 

以上 
 

 
この件に関しましてご不明の点がございましたら、お客様のお取引部店の営業担当者までお問

い合わせ下さい。 


